
Tu vida necesita Alesto.

Sandía 
rayada sin 
semillas
Categoría: I.
A granel

ALESTO 
Anacardos sin cáscara
200 g
12,95 €/kg

ud 1.99
2.39

Con Lidl Plus

-16%

2.59ud

ALESTO 
Nueces sin cáscara
200 g
11,95 €/kg / 9,95 €/kg

Auténtica calidad. 
Puro sabor.

Sabores del mundo 
Italia

-50%
2ª ud en
salsas y  
pestos

ALESTO  
Mix frutos secos y 
fruta deshidratada
200 g
14,95 €/kg / 12,95 €/kg

2.59
-13%

ud

2.99

3.39
-15% 3.99

pa
ck

 
Burger  
de cerdo  
y vacuno
6 unidades.
6 x 90 g
7,39 €/kg /  
6,28 €/kg

Tomate rama
Categoría: I.
Origen:  
Países bajos.
A granel 1.29

-40% 2.15

kg

España
Origen

0.55
Superprecio

kg

Vale la pena.

Desde el viernes 17/7

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Más en lidl.es
29/2026 – ES *Artículos limitados hasta fin de existencias. EDICIÓN 29/2026



 

 

Elige la mejor  
fruta

29/2026 – ESohneNAR

Melón 
cantaloup 
Categoría: I.
A granelkg 1.69

2.39

Con Lidl Plus

-29%

kg 1.69
2.49

Con Lidl Plus

-32%

Karlos Arguiñano

Melón galia
Categoría: I.
A granel 

kg 1.19
1.99

-40%

Melón amarillo 
Categoría: I.
A granel

España
Origen

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 



¡Triplica tus puntos
en fruta  
y verdura!
Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7 
multiplica x3 tus puntos en  
tu compra de fruta y verdura.

¡Descárgate la App Lidl Plus!

3
29/2026 – ES

Sandía Baby 
ecológica
Categoría: I.
A granel

Nectarina
Categoría: I.
A granel 

1.15
-31% 1.69

kg

Uva roja
Categoría: I.
500 g
4,58 €/kg / 3,18 €/kg

kg2.19
2.99

Con Lidl Plus

-26%

kg 1.59
2.29

Con Lidl Plus

-30%

España
Origen

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados valorada con la mejor fruta y verdura según una encuesta online elaborada por Ipsos. Muestra de 1000 consumidores en febrero de 2026.  
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 13/7 al 19/7.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad



29/2026 – ES

0.29ud

 

 

 
 

 
Panecillo con semillas
90 g
3,22 €/kg

 
Panecillo de 
centeno 42%
94 g
1 a 3 uds 3,09 €/kg
4 uds 2,66 €/kg

Tu pan recién  
horneado  
vale la pena.

Joseba 
Arguiñano

La ud sale a  
0,25 €

1.-*

Llévate  
4 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



D
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0.29ud

0.29ud

 
Chapata cristal
71 g
4,08 €/kg

 
Panecillo espelta
85 g
1 a 4 uds 3,41 €/kg
5 uds 2,35 €/kg

 
Panecillo  
integral
70 g
4,14 €/kg

 
Pulguita
49 g
1 a 5 uds: 3,47 €/kg 
6 ud  3,06 €/kg

La ud sale a  
0,15 €

La ud sale a  
0,20 €

0.89
Llévate  
6 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.17

1.-*

Llévate  
5 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

Joseba 
Arguiñano

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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1.15
-14% 1.35

ud

ud 1.25
1.55

Con Lidl Plus

-19%

0.79ud0.89ud

1.25ud

CHEF SELECT
Iceberg              
250 g
3,56 €/kg

CHEF SELECT
Espinacas  
frescas 
300 g
4,17 €/kg

CHEF SELECT
Ensalada             
4 estaciones
Lechuga iceberg, 
zanahoria  
y col lombarda.
250 g
3,16 €/kg

CHEF SELECT
Ensalada gourmet 
maxi
Escarola rizada, achicoria 
y canónigos.
300 g
5,17 €/kg / 4,17 €/kg

CHEF SELECT
Ensalada dúo  
Canónigos y rúcula. 
100 g
13,50 €/kg / 11,50 €/kg

 

Ensaladas 
que 
apetecen

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



Karlos Arguiñano

5
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2.65
-14% 3.10

ap
ro

x.
 4

50
 g

3.15ap
ro

x.
 3

50
 g

3.29ap
ro

x.
 5

50
 g

 

  

 
 

 
Pincho de pollo Tikka 
Masala
Aprox. 350 g
8,99 €/kg

 
Chorizo oreado
Aprox. 450 g
6,89 €/kg / 5,89 €/kg

Filete de  
cabeza barbacoa 
Aprox. 550g
5,99 €/kg

ap
ro

x.
 5

00
 g

3.65
4.35

Con Lidl Plus

-15% 
Solomillo crujiente 
de pollo
Aprox. 500 g
8,69 €/kg / 7,30 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Yo elijo ahorrar 
con la mejor
carne fresca
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca 5.59
-19% 6.98

ud

kg7.25
8.89

Con Lidl Plus

-18%

 
Albóndigas  
de pollo y pavo
840 g
8,31€/kg / 6,65€/kg

 
Tira de costilla de cerdo 
a las finas hierbas
Aprox. 1,1 kg

840 g

Aprox. 1, 1 kg 

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

España
Origen

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



El mundo  
en tu mesa 

29/2026 – ES

4.83ap
ro

x.
 5

50
 g

4.83ap
ro

x.
 5

50
 g

4.83ap
ro

x.
 5

50
 g

4.83ap
ro

x.
 5

50
 g

Prepáralos 
como quieras

Secretos de pavo

Secreto de pavo estilo 
provenzal
Aprox. 550 g
8,79 €/kg

Secreto de pavo estilo 
chimichurri
Aprox. 550 g
8,79 €/kg

Secreto de pavo 
estilo indonesio
Aprox. 550 g
8,79 €/kg

 

 

 

Secreto de pavo 
estilo texano
Aprox. 550 g
8,79 €/kg

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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4.05ap
ro

x.
 4

50
 g

4.05ap
ro

x.
 4

50
 g

4.05ap
ro

x.
 4

50
 g

3.59
-16% 4.27

ap
ro

x.
 4

50
 g

3.59
-16% 4.27

ap
ro

x.
 4

50
 g

3.59
-16% 4.27

ap
ro

x.
 4

50
 g

Filetes de pollo

Tiras de pechuga de pollo 
estilo Gyros
Aprox. 450 g
9,49 €/kg / 7,97 €/kg

Filete de pechuga  
de pollo
Con tomate. 
Aprox. 450 g
8,99 €/kg

Filete de pechuga de pollo 
Con romero. 
Aprox. 450 g
8,99 €/kg

Filete de pechuga  
de pollo
Con eneldo.
Aprox. 450 g
8,99 €/kg

Tiras de pechuga de pollo 
marinado estilo Piri-piri
Aprox. 450 g
9,49 €/kg / 7,97 €/kg

Tiras de pechuga  
de pollo estilo Harissa
Aprox. 450 g
9,49 €/kg / 7,97 €/kg

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Tiras de pollo
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7.15
-10% 7.96

ap
ro

x.
 4

50
 g

6.-ap
ro

x.
 4

00
 g

3.59ud

 
Lubina limpia
Aprox. 400 g
15,- €/kg

 
2 rodajas de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 450 g
17,69 €/kg / 15,89€/kg

 
Filete de merluza empanado
230 g
15,61 €/kg

Karlos Arguiñano

 
Suprema  
de atún
Aprox. 200 g
21,75 €/kg /  
19,25 €/kg

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Yo elijo ahorrar 
con el mejor
pescado fresco

ap
ro

x.
 2

00
 g

3.85
4.35

Con Lidl Plus

-11%

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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ud2.69
3.19

Con Lidl Plus

-15%

2.85
-18% 3.49

ud

1.85ud

 
Salmón Gravlaks
Salmón curado, marinado 
y ahumado.
80 g
3,99 €/100 g /  
3,36 €/100 g 

OCEAN SEA
Delicias del mar
2 variedades: con gambas al ajillo o al ajillo. 
175 g / 200 g
Desde 1,45 € / 1,19 € (8,29 €/kg / 6,80 €/kg)
Hasta 2,49 € / 2,05 € (14,23 €/kg / 11,71 €/kg)

OCEAN SEA
Tartar de salmón 
ahumado
80 g
4,36 €/100 g / 3,56 €/100 g 

OCEAN SEA
Palitos de mar
450 g
4,11 €/kg

OCEAN SEA
Boquerones   
del Cantábrico 
en aceite de 
girasol
110 g
19,55 €/kg / 
18,64 €/kg-17% 2.05

2.15

Bajada 
permanente

ud

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Jamón de cebo ibérico  
colocado a mano
90 g
5,32 €/100 g / 4,43 €/100 g

Paleta de cebo ibérica  
colocado a mano
90 g
5,32 €/100 g

Jamón serrano Duroc  
Gran Reserva colocado  
a mano
100 g
26,50 €/kg

Karlos Arguiñano

Jamón del bueno

3.99
-16% 4.79

ud

4.79ud 2.65ud

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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3.79ud

REALVALLE
Jamón serrano  
reserva en lonchas
240 g
15,79 €/kg

4.69ud

REALVALLE
Jamón serrano  
reserva lonchas
300 g
15,63 €/kg

1.15ud

REALVALLE
Jamón serrano  
reserva media 
loncha
70 g
1,64 €/100 g

REALVALLE
Jamón serrano  
reserva en lonchas
120 g
19,92 €/kg / 15,75 €/kg

ud 1.89
2.39

Con Lidl Plus

-20%

2.59ud

REALVALLE
Jamón serrano 
90 g
2,88 €/100 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



¡Hoy toca pizza! 

29/2026 – ES

 

 

 
CHEF SELECT
Pizza jamón y queso 
415 g
5,90 €/kg / 5,18 €/kg ud2.15

2.45

Con Lidl Plus

-12%

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



D
29/2026 – ES

CHEF SELECT
Pizza fresca 4 quesos 
410 g
6,80 €/kg

CHEF SELECT
Pizza carbonara 
430 g
6,26 €/kg

CHEF SELECT
Pizza fresca atún y bacon 
415 g
6,39 €/kg

CHEF SELECT
Pizza barbacoa 
415 g
5,90 €/kg

CHEF SELECT
Pizza fresca pollo asado 
430 g
6,40 €/kg2.79ud

2.65ud

2.75ud

2.69ud

2.45ud

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



¿Te apetece 
un helado?

29/2026 – ES

Pack 7Pack 6

Pack 16

4.69
-11% 5.32

pa
ck

GELATELLI
Polo tricolor
6 x 50 g
7,63 €/kg

 

 
 

GELATELLI
Eclipse
7 x 65 g
6,57 €/kg

BON GELATI
Mini mix almendrado 
16 x 36 g
9,24 €/kg / 8,14 €/kg 

2.29pa
ck 2.99pa
ck

Pack 4

2.49pa
ck

LEONE
Helado PEZ
2 variedades: limón 
o fresa.
4 x 47,25 g
13,17 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

Por
tiempo
limitado

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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528 g

528 g

527 g

2.99ud

4.99ud

2.99ud

2.99ud

BON GELATI
Tarrina de vainilla bourbon
1,25 kg
3,99 €/kg

BON GELATI
Tarrina de  
chocolate chips
528 g
5,66 €/kg

BON GELATI
Tarrina
2 variedades: caramelo salado o menta.
527 / 528 g
5,67 €/kg

GELATELLI
Helado en tarrina
2 variedades: cappuccino o stracciatella.
480 g
6,23 €/kg

480 g

1,25 kg
ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

2.99ud

GELATELLI
Tarrina de helado   
de crema de avellana
265 g
11,28 €/kg

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

29/2026 – ES

2.85
-15% 3.39

pa
ck

ARGUS	
Cerveza prémium
10 x 33 cl
1,51 €/l / 1,21 €/l

NIXE
Atún en aceite de girasol
6 x 70 g (6 x 52 g peso escurrido)
10,87 €/kg / 9,13 €/kg

ud 1.99
2.39

Con Lidl Plus

-16%

ALESTO 
Nueces sin cáscara
200 g
11,95 €/kg / 9,95 €/kg

pa
ck3.99

4.99

Con Lidl Plus

-20%

Pack 6

La lata sale a  
0,57 € / 0,48 €

Pack 10

La lata sale a  
0,50 € / 0,40 €

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



D
29/2026 – ESohneNAR

Pack 24 Pack 6

La lata sale a  
0,71 € / 0,49 €

La lata sale a  
0,39 € / 0,33 €

2 kg
12 unidades

0.93ud

1.99
-14% 2.34

pa
ck

1.59*
-10% 1.78

ud1.79*
-12% 2.05

ud

11.75
-30% 16.99

pa
ck

PINTA
Leche entera
1 l
0,93 €/l

KONG STRONG
Refresco energético light
6 x 25 cl
1,56 €/l / 1,33 €/l

XXL 
Formato 

ahorro

XXL 
Formato 

ahorro

BELBAKE
Azúcar blanco
2 kg
0,89 €/kg /  
0,80 €/kg

TASTINO
Tortilla de trigo
740 g
2,77 €/kg / 2,42 €/kg

AMSTEL
Cerveza
24 x 33 cl
2,15 €/l / 1,48 €/l

11.99
-29% 16.90

ud
CARBONELL 
Aceite de oliva 
virgen extra
2 l
8,45 €/l / 6,- €/l

Por
tiempo
limitado

El litro sale a  
8,45 € / 6,- €

El kg sale a  
0,89 € / 0,80 €

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



29/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud 1.39
1.69

Con Lidl Plus

-17%

ud 1.15
1.39

Con Lidl Plus

-17%

ud0.79
0.99

Con Lidl Plus

-20%

2.99
-14% 3.49

ud

HARVEST BASKET 
Patatas fritas corte 
grueso freír
2,5 kg
1,40 €/kg / 1,20 €/kg

FRESHONA
Mezcla  
de verduras
Brócoli, coliflor  
y zanahoria.
1 kg
1,69 €/kg / 1,39 €/kg

COMBINO
Hélices vegetales
Con tomate y espinacas.
1 kg
1,39 €/kg / 1,15 €/kg

COMBINO
Salsas italianas
3 variedades: albahaca, 
boloñesa y napolitana. 
400 ml
3,48 €/l / 2,73 €/l

FRESHONA
Maíz dulce
Sin azúcares añadidos.
425 ml (285 g peso escurrido)
3,47 €/kg / 2,77 €/kg

1 kg2,5 kg

1.09
-21% 1.39

ud

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



¡Activa la opción de 
Solo ticket digital!

Accede a 
tu tarjeta
LIDL PLUS 
a través
de la app

¡Haz el gesto 
más ecológico!
Con un solo gesto, seleccionar la opción de no imprimir
el ticket en tu App, podemos conseguir mucho.

Selecciona 
la opción
SOLO  
TICKET  
DIGITAL
(solo lo harás  
una vez)

D
29/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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Los imbatibles  
en calidad-precio 
están aquí

2.20 *pa
ck

HACENDADO
Conos nata        
420 g
5,24 €/kg

GELATELLI
Conos nata   
420 g
4,74 €/kg

1.99pa
ck

Más barato en Lidl
IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.  
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!

 

 

 
   

*Compra realizada por IWD, consultora independiente, el 23/06/2026 en 2 tiendas de 2 cadenas líder de supermercados.



2.29pa
ck

2.29ud

2.89pa
ck

1.99pa
ck 2.99ud

GELATELLI
Conos vainilla  
552 g
4,15 €/kg

GELATELLI
Sorbetes     
4 variedades: limón, mango, 
frambuesa y fruta de la pasión. 
552 g
4,15 €/kg

BON GELATI
Mini mix clásico   
432 g
6,69 €/kg

BON GELATI
Conos de chocolate    
y vainilla
450 g
4,42 €/kg

BON GELATI
Tarrina de vainilla,    
caramelo y pecana
500 g
5,98 €/kg

Pack 12Pack 8

Pack 6

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

D
29/2026 – ES



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

29/2026 – ES

4.99
-49% 9.95

ud 5.99
-21% 7.60

pa
ck

  

KRAFFT
Lavaparabrisas
Elimina insectos.
5 l
1,99 €/l / 1,- €/l

FLORALYS
Papel higiénico 
4 capas.
16 rollos

El rollo sale a  
0,48 € / 0,38 €

Pack 16

XXL 
Formato 

ahorroXXL 
Formato 

ahorro

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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8.99pa
ck

FLORALYS
Papel higiénico 
con aroma
Perfumado con aroma  
a melocotón y vainilla.
3 capas.
20 x 220 hojasEl rollo sale a  

0,45 €

Pack 20

W5
Colgador WC
Diferentes variedades.
3 x 55 ml
Desde 1,15 € / 0,92 €  
(6,97 €/100 g / 5,58 €/ 100 g)
Hasta 1,29 € / 1,03 €  
(9,76 €/100 g / 8,10 €/100 g)

-20%
Con  
Lidl Plus

-20%
Con  
Lidl Plus

W5
Friegasuelos
4 variedades: pino, floral, cítrico  
o flor de cerezo.
1 l / 1,5 l
Desde 0,89 € / 0,71 €  
(0,89 €/l / 0,71 €/l)
Hasta 1,59 € / 1,27 €  
(1,59 €/l / 1,27 €/l)

W5 
Spray  
limpiador  
antical
750 ml
2,12 €/l /  
1,67 €/l

W5 
Gel 
desatascador
1 l
1,79 €/l /  
1,49 €/l 1.49

-16% 1.79

ud 1.25
-21% 1.59

ud

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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CHEF SELECT
Ensaladilla cangrejo  
450 g
7,09 €/kg / 6,11 €/kg

MARIBEL
Mermelada de fresa  
650 g
3,22 €/kg / 2,91 €/kg

2.75
3.19

Bajada 
permanente

ud 1.89
2.09

Bajada 
permanente

ud

1.55
1.65

Bajada 
permanente

ud

1.39
1.45

Bajada 
permanente

pa
ck

SNACK DAY
Snack patata
3 variedades: original, paprika 
o crema agria y cebolla. 
170 g
9,71 €/kg / 9,12 €/kg

Floopy bombón
4 x 60 g
6,04 €/kg / 5,79 €/kg

1.85
1.95

Bajada 
permanente

ud

MILBONA
Yogur bebible 
2 variedades: frutos del 
bosque o fresa y plátano.
1,5 l
1,30 €/l / 1,23 €/l

Pack 4

1,5 l

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Bajadas 
permanentes
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0.99
1.05

Bajada 
permanente

ud

LA CESTERA
Pan de molde 
blanco sin corteza
450 g
2,33 €/kg / 2,20 €/kg

1.69
1.79

Bajada 
permanente

ud

FRESHONA
Coliflor         
1 kg
1,79 €/kg / 1,69 €/kg 1.69

1.79

Bajada 
permanente

ud

FRESHONA
Brócoli          
900 g
1,99 €/kg / 1,88 €/kg

Hamburguesa de pollo 
480 g
7,69 €/kg / 7,27 €/kg 3.49

3.69

Bajada 
permanente

pa
ck

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Bajadas 
permanentes



Auténtica calidad. 
Puro sabor.

Sn
ackea y vibra

29/2026 – ES

 

Tu vida necesita Alesto.

ALESTO 
Nueces  
sin cáscara
200 g
11,95 €/kg / 9,95 €/kg

ud 1.99
2.39

Con Lidl Plus

-16%

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7



Sn

ackea bien

11
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ALESTO 
Anacardos sin cáscara
200 g
12,95 €/kg

ALESTO
Mix proteico 
con soja
150 g
14,60 €/kg

ALESTO 
Pistachos  
de California 
tostados y salados
500 g
13,40 €/kg / 11,78 €/kg

5.89
-12% 6.70

ud

2.19*ud

ALESTO 
Nueces de 
macadamia 
enteras
125 g
28,40 €/kg

3.55*ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.59
-13% 2.99

ud

   

2.59ud

Por
tiempo
limitado

ALESTO SELECTION
Mix frutos secos  
y fruta deshidratada
Frutos secos con pasas  
y arándanos.
200 g
14,95 €/kg /  
12,95 €/kg

3.69*ud

ALESTO 
Royal mix tostado
Sin sal. 
200 g
18,45 €/kg 

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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Esta semana
llévate gratis
un pack Alesto
Por compras superiores a 50€ 
en la ruleta de verano 

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Pack 12Pack 6 Pack 6

ARGUS 
Cerveza Tostada
6 x 33 cl
1,45 €/l / 1,11 €/l

ARGUS
Doble Malta
6 x 33 cl
1,55 €/l / 1,24 €/l

ARGUS
Shandy
Sabor limón.
12 x 33 cl
1,06 €/l / 0,85 €/l

ARGUS
Argus suave
6 x 25 cl
1,28 €/l / 0,99 €/l

PERLENBACHER
Ley de pureza 
12 x 33 cl
1,36 €/l / 1,01 €/l

Pack 6

 
 

Pack 12

3.35
0,28 €/lata

pa
ck

4.20

1.49
0,25 €/botellín

pa
ck

1.92

3.99
0,34 €/lata

pa
ck

5.40

2.45
0,41 €/lata

pa
ck

3.06

2.19
0,37 €/lata

pa
ck

2.88

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



bienvenida

25
puntos de

Escanea la app en tus compras  
y consigue 1 punto por cada €.

Acumula puntos y elige tus cupones  
de recompensa.

Canjéalos cuando quieras.

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Con Lidl Plus 
acumula puntos y 
llévate premios extra

29/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Tus productos favoritos

¡Elige entre más de 400!

Los mejores artículos de los Mundos 
Lidl en lidl.es

Cupones monetarios para tienda

MILBONA
Yogur griego 
natural light

SILVERCREST
Sartén de aluminio fundido 24 cm

PARKSIDE
Taladro de impacto 3 en 1

FORMIL
Detergente líquido 

¿Qué premios 
puedo conseguir?

5€
Cupón500

puntos

20€
Cupón

1.800
puntos

2.000

-10%

10€
Cupón

950
puntos

1.000 puntos 2.800 puntos

5.99 € + 40 puntos 14€ + 140 puntos

225 puntos 720 puntos

-40% -50%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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VEGA ESLORA
Vino tinto merlot
Es un vino afrutado y elegante.
Color rojo púrpura intenso  
y profundo.
En nariz aparecen sutiles  
notas de chocolate, humo  
y especiados sobre fruta  
muy madura.
Vino de cuerpo medio  
de agradables taninos,  
que lo hacen envolvente  
y largo pero sencillo  
y fácil de beber.
75 cl
2,92 €/l / 2,79 €/l

VEGA ESLORA
Vino tinto 
tempranillo-shiraz
Uva: Tempranillo y Syrah.
Intenso y aterciopelado.
Color rojo picota con capa 
media-alta y ribete compacto.
En nariz aparece una buena 
intensidad marcada por fruta 
roja con matices varietales  
de la uva.
La sensación en boca es  
de fruta madura con algunos 
matices compotados y una 
persistencia y final de boca 
agradable.
75 cl
2,92 €/l / 2,79 €/l

CAMPO  
DE BORJA
Vino Cosos
75 cl
2,92 €/l / 2,39 €/l

Una copa de  
buenos momentos

2.09
2.19

Bajada 
permanente

ud 2.09
2.19

Bajada 
permanente

ud
ud 1.79

2.19

Con Lidl Plus

-18%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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1.39
-17% 1.69

ud

1.15
-17% 1.39

ud

LIBERTARIO
Vino tinto 
crianza  
D.O. La Mancha
Uva: Tempranillo.
Equilibrado y ligero.
Aromas de 
zarzamora y frutos 
rojos, acompañado 
con notas de 
especias, roble, 
cacao y vainilla.
75 cl
2,25 €/l / 1,85 €/l 

VEGA DEL CEGA
Vino tinto  
D.O. Valdepeñas
Uva: Tempranillo 
Garnacha tinta.
75 cl
1,85 €/l / 1,53 €/l

CEPA LEBREL 
Crianza D.O.C. 
Rioja
75 cl
3,99 €/l / 3,67 €/l

CEPA LEBREL
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
joven
75 cl
3,67 €/l / 3,45 €/l

 
 

 

 

CEPA DE LEBREL
Vino tinto  
D.O. Rioja 
Reserva
75 cl
5,32 €/l / 5,05 €/l

HACHÓN
Vino tinto 
Ribera del 
Duero crianza
75 cl
5,72 €/l / 5,32 €/l

3.99
4.29

Bajada 
permanente

ud

2.75
2.99

Bajada 
permanente

ud 2.59
2.75

Bajada 
permanente

ud

3.79
3.99

Bajada 
permanente

ud

DO  
Valdepeñas

DO  
La  

Mancha

DO  
Ribera del 

Duero
DO Ca 
Rioja

DO Ca 
Rioja

DO Ca 
Rioja

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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finde
Súper

1.29
-33% 1.95

50
0 

g

ud2.15
2.49

Con Lidl Plus

-13%

2.39
-13% 2.75

ud

 
  

MILBONA
Lonchas Gouda tierno 
12 lonchas.
400 g
6,23 €/kg  5,38 €/kg

CHEF SELECT
Ensalada                     
de pasta y rúcula
Contiene: pollo, queso, tomate  
y aceitunas negras.
280 g
9,82 €/kg / 8,54 €/kg

España
Origen

Pimiento rojo
Categoría: I.
A granel

Tomate cherry pera 
Categoría: I.
500 g
3,90 €/kg / 2,58 €/kg

España
Origen

kg 1.95
2.49

Con Lidl Plus

-21%

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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La ud sale a  
0,67 € / 0,57 €

Aprox. 1 kg

4.99
-16% 5.99

ud 4.69
-17% 5.68

ap
ro

x.
 4

00
 g

16.85
-15% 20.-

kg
ap

ro
x.

 4
00

 g

8.09
9.58

Con Lidl Plus

-15%

3.39
-15% 3.99

pa
ck 5.67

-16% 6.75

kg

 
Langostino cocido   
grande
600 g
9,98 €/kg / 8,32 €/kg

 
Lomo bajo vaca  
madurada
Aprox. 400 g
23,96 €/kg / 20,23 €/kg

 
Filetes de gallineta  
nórdica
Aprox. 400 g
14,19 €/kg / 11,73 €/kg

 
Medio  
salmón  
Aprox. 1,2 kg

 
Burger de cerdo  
y vacuno
6 unidades.
6 x 90 g
7,39 €/kg / 6,28 €/kg

 
Chuletas de contramuslo  
de pavo al ajillo
Aprox. 1 kg

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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1.99
-18%

2.45

ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano 0%
Sabor limón.
Zero alcohol y zero azúcar.
1,5 l
0,63 €/l / 0,59 €/l

LA CASERA
Tinto de verano
2 variedades: clásico 
o limón 0,0.
1,5 l
1,63 €/l / 1,33 €/l

 

Por
tiempo
limitado

0.89
0.95

Más barato

ud

0.89
0.95

Más barato

ud

Producto ganador  
por su calidad-precio.

CONDE NOBLE
Tinto de verano clásico
1,5 l
0,83 €/l

1.25ud

 
CONDE NOBLE
Tinto de verano 
limón 4,5%
1,5 l
0,63 €/l / 0,59 €/l

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7
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0.55ud0.89ud

PEÑASCAL
Vino Rosado
33 cl
4,12 €/l / 3,- €/l

CONDE NOBLE
Tinto de verano
2 variedades: limón o limón 0%. 
33 cl
1,67 €/l

SANDEVID
Sangría lata
33 cl
2,70 €/l

Verano para llevar 

Zero alcohol  
y zero azúcar

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

0.99
-27% 1.36

ud
Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7
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Pack 24

1.40
-20% 1.75

ud

CORONA 
Cerveza
6 x 33 cl
1 pack 4,21 €/l
2 packs 3,16 €/l

FRANZISKANER
Cerveza de trigo
50 cl
3,50 €/l / 2,80 €/l

PATA NEGRA
Vino blanco 
D.O. Rueda
75 cl
7,99 €/l / 5,99 €/l

ESTRELLA GALICIA
Cerveza
24 x 33 cl
1,91 €/l / 1,88 €/l

HEINEKEN
Cerveza
24 x 33 cl
1,98 €/l

SAN MIGUEL
Cerveza
24 x 33 cl
1,58 €/l / 1,32 €/l

Pack 6

Pack 24

Pack 24

4.17
1 pack  
8.34

-50% 2º pack 
0,70 €/botella

2º
 p

ac
k

4.49
-25% 5.99

ud

10.49
0,44 €/lata

pa
ck

12.49

14.89
0,62 €/lata

pa
ck

15.14

15.65
0,65 €/lata

pa
ck

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7



D
29/2026 – ES

¡Canjea tus 
descuentos  
y paga  
tu compra  
en un solo 
paso!

Pagar con Lidl Pay  
vale la pena.
Paga de forma rápida y segura tus compras  
en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito 
o crédito habitual.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

1.	Activa ‘Pagar con Lidl Pay’  
en tu tarjeta Lidl Plus.

2.	Haz clic en añadir método  
de pago y crea un código  
de acceso.

3.	Añade tu tarjeta de crédito  
o débito habitual y autoriza  
la operación en la App  
de tu banco.

4.	Paga tu compra activando 
‘Pagar con Lidl Pay’ y 
escaneando tu QR Lidl Plus 
en caja.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Por
tiempo
limitado

El sabor de Italia   
vale la pena.

1.79ud

ITALIAMO
Mozzarella      
de búfala
125 g
14,32 €/kg

29/2026 – ES

2.99ud

5.99ud 2.49ud 2.99ud

2.49ud

ITALIAMO
Provolone 
con orégano
En tarro de 
cerámica.
150 g
19,93 €/kg

ITALIAMO
Parmigiano 
Reggiano
250 g
23,96 €/kg

ITALIAMO
Pecorino	
Romano 
D.O.P.
Rallado.
100 g
24,90 €/kg

ITALIAMO
Parmigiano 
Reggiano 
D.O.P.
2 variedades: 
polvo o virutas.
100 g
29,90 €/kg

ITALIAMO
Bolitas de 
queso 
Scamorza 
ahumado
200 g
12,45 €/kg

ITALIAMO
Mozzarella  
de búfala 
D.O.P.
500 g
13,98 €/kg / 
12,98 €/kg 6.49

6.99

Más  
barato

ud

Nuevo

Desde el viernes 17/7



Por
tiempo
limitado
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1.29
-13% 1.49

ud

ITALIAMO
Quartirolo Lombardo D.O.P.
250 g
11,16 €/kg / 9,96 €/kg

Queso de vaca, blando de textura desmenuzable  
y sabor ligeramente ácido, ideal para ensaladas.

Queso cremoso piamontés envuelto en jamón 
 ideal para aperitivo o ensalada.

2.49
-10% 2.79

ud

2.99ud

ITALIAMO
Tomino envuelto  
con jamón curado
195 g
15,33 €/kg

ITALIAMO  
Mini mozzarella 
2 variedades:  
albahaca o chili. 
95 g
15,68 /kg  13,58 €/kg

Nuevo

Desde el viernes 17/7



Por
tiempo
limitado
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1.79
-10% 1.99

ud

1.99ud1.99ud

1.79ud 2.29ud

ITALIAMO
Bresaola     
70 g
4,70 €/100 g / 
4,27 €/100 g

ITALIAMO
Tomates secos
3 variedades: 
orégano, chile o 
clásico.
100 g
19,90 €/kg

ITALIAMO
Salami  
en lonchas
Estilo Milano.
100 g
19,90 €/kg /  
17,90 €/kg

ITALIAMO
Cascione 
relleno
2 variedades: 
tomate y mozarella 
o jamón y 
mozzarella.
180 g
11,06 €/kg

ITALIAMO
Prosciutto 
marinado 
con hierbas
120 g
19,08 €/kg

ITALIAMO
Mortadela 
con 
aceitunas, 
guindillas y 
pistachos
125 g
14,32 €/kg

ITALIAMO
Antipasti en aceite
4 variedades: pimientos, tomate 
seco, champiñones o alcachofas.
280 g / 285 g
1 ud 8,89 €/kg
2 uds 6,68 €/kg

ITALIAMO
Pan plano Puccia 
Salentina
2 x 115 g
6,48 €/kg

ITALIAMO
Pan piadina
390 g
1 ud 3,82 €/kg
2 uds  2,87 €/kg

0.75
1 ud  
1.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.99
3.29

Más barato

ud

1.25
1 ud  
2.49

-50% 2ª ud
2ª

 u
d1.49pa

ck

Desde el viernes 17/7



Por
tiempo
limitado
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3.99ud

2.49ud

1.99ud

0.79ud
1.99ud

ITALIAMO
Snacks salados
5 variedades: clásicos, 
romero, pizza, tomate y 
chile o crema agria  
y cebolla.
200 g
9,95 €/kg

ITALIAMO
Filetes de anchoa   
marinados
3 variedades: original, a la provenzal 
o con ajo.
100 g
19,90 €/kg

ITALIAMO
Carpaccio de pulpo   
con aceitunas Leccino
150 g
26,60 €/kg

BITTEROL
Sprizz
25 cl
3,16 €/l

ITALIAMO
Aperitivo 
sin alcohol 
de fruta de 
la pasión
4 x 20 cl
3,74 €/l

ITALIAMO
Frutos secos
2 variedades: anacardos 
con parmesano o mix 
con pesto.
150 g
16,60 €/kg

Nuevo

Nuevo

Nuevo

2.99pa
ck

Pack 4

Desde el viernes 17/7



Por
tiempo
limitado

TIGULLIO
Marca italiana de pestos y salsas 
listas que fusiona tradición 
mediterránea y creatividad.

29/2026 – ES

0.90
1 ud  
1.79*

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 0.90
1 ud  
1.79*

-50% 2ª ud
2ª

 u
d

1.-
1 ud  
1.99*

-50% 2ª ud

2ª
 u

d1.40
1 ud  
2.79*

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

700 g
700 g

TIGULLIO
Salsa de Ricotta, Trufa 
y Pimienta negra
185 g
1 ud 16,16 €/kg /  
2 uds 12,14 €/kg

ITALIAMO
Pesto
2 variedades: 
trapanese o siciliano.
180 g
1 ud 11,06 €/kg/  
2 uds 8,31 €/kg

ITALIAMO
Pesto de pistacho 
y albahaca
190 g
1 ud 14,68 €/kg /  
2 uds 11,03 €/kg

ITALIAMO
Tomate 
triturado rústico
700 g
1 ud 2,56 €/kg /  
2 uds 1,92 €/kg

ITALIAMO
Salsa de tomate
Con albahaca fresca.
700 g
1 ud 2,56 €/kg /  
2 uds 1,92 €/kg

1.50
1 ud  
2.99*

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 17/7

*Artículos no combinables entre si 2ª ud -50%

-50%
 2ª ud en
salsas y  
pestos



Por
tiempo
limitado

D
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1.49ud

ITALIAMO
Pasta italiana
3 variedades: 
orecchiette tricolor, 
fusili tricolor de Puglia 
o pasta Gragnano IGP.
500 g
3,98 €/kg / 2,98 €/kg ITALIAMO

Spaghetti tricolor
500 g
2,98 €/kg

ALBERTO POIATTI
Pasta
2 variedades: sémola o trigo duro.
1 kg
1 ud 1,99 €/kg / 2 uds 1,50 €/kg

2ª
 u

d 1.-
1 ud  
1.99

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

ALBERTO POIATTI
Marca italiana de pasta de alta 
calidad con sede en Sicilia.

1 kg

1.49
-25% 1.99

ud
Desde el viernes 17/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Por
tiempo
limitado
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1.79ud

1.49ud

1.79ud

2.49ud

2.49ud

ITALIAMO
Guanciale   
en tiras
100 g
24,90 €/kg

1.99ud

ITALIAMO
Pasta rellena 
Diferentes  
variedades.
250 g
7,96 €/kg

ITALIAMO
Gnocchi     
2 variedades: 
espinacas o tomate.
500 g
3,58 €/kg

ITALIAMO
Especias italianas
Diferentes variedades.
50 g
1 ud 2,98 €/100 g
2 uds 2,24 €/100 g

ITALIAMO
Especias  
en espray
5 variedades: ajo, 
chile, orégano, 
albahaca o trufa.
40 ml
1 ud 3,73 €/100 ml
2 uds 2,80 €/100 ml

ITALIAMO
Gnocchis      
rellenos
2 variedades: ricotta  
y queso o tomate y 
mozarrella.
500 g
4,98 €/kg

ITALIAMO
Molinillo  
de especias
5 variedades: primavera, 
pizza y pasta, ajo y chile, 
estilo italiano o bella Italia.
16 g
1 ud 9,31 €/100 g
2 uds 7,- €/100 g

ITALIAMO
Risotto
2 variedades: 4 quesos 
o a la milanesa.
175 g
10,23 €/kg

ITALIAMO
Salsa de  
tomate cherry
330 g
4,52 €/kg

2ª
 u

d0.75
1 ud  
1.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

2ª
 u

d0.75
1 ud  
1.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

2ª
 u

d0.75
1 ud  
1.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Nuevo

Desde el viernes 17/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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tiempo
limitado
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2.99ud

2.99ud
3.99ud

2.99ud

ITALIAMO
Frutti di mare all'olio
300 g
13,30 €/kg

ITALIAMO
Berenjenas a la parmesana
450 g
6,64 €/kg

ITALIAMO
Pasta  
con brócoli
500 g
5,98 €/kg

ITALIAMO
Salsa de tomate
2 variedades:  
con almejas  
o con mejillones.
350 g
8,54 €/kg

ITALIAMO
Calzone con tomate y  
mozzarella
250 g
 11,96 €/kg / 11,16 €/kg

Nuevo

Nuevo

Nuevo

2.79
2.99

Más barato

ud

Desde el viernes 17/7
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tiempo
limitado

1.79
-10%

1.99

ud

29/2026 – ES

450 g

1.79ud1.49ud

 
Postre de ricotta
Con gianduja y 
frambuesa.
110 g
16,27 €/kg

ITALIAMO
Babá al ron 
130 g
11,46 €/kg

ITALIAMO
Tiramisú
2 x 80 g
12,44 €/kg / 11,19 €/kg

ITALIAMO
Postres
2 variedades: 
chocolate o limón.
450 g
8,42 €/kg / 7,76 €/kg

Nuevo

1.79
-10% 1.99

ud

ITALIAMO
Helado sabor café
200 g
9,95 €/kg / 8,95 €/kg3.49

3.79

Más barato

ud

Desde el viernes 17/7



Por
tiempo
limitado
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1.99ud

2.29ud

1.99pa
ck

2.99ud

ITALIAMO
Café espresso
En grano.
1 kg
12,99 €/kg / 11,99 €/kg

ITALIAMO
Coca de hojaldre Le Sfoglie
225 g
8,84 €/kg

ITALIAMO
Croissants rellenos
2 variedades: rellenos de pistacho 
o de tiramisú.
5 x 48 g
8,29 €/kg

 

ITALIAMO
Cantuccini
2 variedades: almendras 
o chocolate.
300 g
7,63 €/kg

ITALIAMO
Tiramisú
500 g
5,98 €/kg

Nuevo

1.49ud 2.99ud 4.49ud

ALLINI
Vino Frizzante 
Prosecco
20 cl
7,45 €/l

CORTE AURELIO
Grillo  
DOP Sicilia
75 cl
3,99 €/l

PROSECCO
D.O.C. Spumante 
rosado
75 cl
5,99 €/l

11.99
12.99

Más barato

ud

Desde el viernes 17/7



Disfrutar del sol
vale la pena.

29/2026 – ES

ud4.99
6.99

Con Lidl Plus

-28%

ud4.99
6.99

Con Lidl Plus

-28%CIEN SUN
Spray solar  
transparente FPS 30
Bifásico.
200 ml
34,95 €/l / 24,95 €/l

CIEN SUN
Spray solar FPS 50+
Bifásico.
Transparente.
200 ml
34,95 €/l / 24,95 €/l

Spray  
corporal

Spray  
corporal

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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4.79ud

2.49ud

3.19ud

CIEN SUN
Bruma facial 
FPS 50
Bruma para rostro  
y escote.
Efecto invisible.
50 ml
6,38 €/100 ml

CIEN 
Crema solar 
infantil FPS 50+
200 ml
24,95 €/l / 21,45 €/l 

NIVEA SUN
Infantil FPS 50
Spray pistola.
250 ml
1 ud 59,80 €/l
2 uds 44,86 €/l

CIEN SUN
Gel after sun 
aloe vera
250 ml
9,96 €/l

NIVEA SUN
Spray pistola FPS 30
Protege & broncea.
250 ml
1 ud 59,80 €/l
2 uds 44,86 €/l

CIEN SUN
Stick facial FPS 
50+
15 g
31,93 €/100 g

NIVEA SUN
Loción protege & 
hidrata FPS 50+
400 ml
1 ud 39,88 €/l
2 uds 29,91 €/l

Nuevo

Stick solar facial  
con acabado invisible

Bruma

After sun

4.29
4.99

Bajada 
permanente

ud

7.48
1 ud  
14.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d7.98
1 ud  
15.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d7.48
1 ud  
14.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7



29/2026 – ES

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado  

Pack 8

3.29
-17% 3.99

pa
ck3.29*

-28% 4.59

pa
ck

DANONE
Activia natural 0% 
4 variedades: natural 0%,  
natural edulcorado 0%,  
natural o azucarado.
8 x 120 g
4,16 €/kg / 3,43 €/kg

1.70*
-14% 1.99

pa
ck

DANONE
Danacol    
Sabor lima limón.
6 x 100 g
7,65  €/kg / 5,48 €/kg

DANONE
Danonino
Con calcio y vitamina D.
Sabor fresa o fresa y plátano.
6 x 50 g
1 pack 5,63 / 2 packs  4,23 €/kg

DANONE
Alpro sin azúcar
2 variedades: frutos rojos  
con dátiles o mango. 
400 g
6,48 €/kg / 5,- €/kg

DANONE
Alpro         
2 variedades:  
coco o arándanos.
400 g
5,73 €/kg  / 5,- €/kg

2.-*
-22% 2.59

ud

2.-*
-12% 2.29

ud

0.85
1 pack  
1.69

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k

DANONE
Yogur natural 
8 x 120 g
2,07 €/kg / 1,77 €/kg

Pack 8

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7
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Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

  
  

COCA COLA
Coca cola zero 
zero
4 x 2 l
1,01 €/l / 0,94 €/l

1.49
-25% 1.99

ud

Fuze Tea
2 variedades: 
maracuyá 
o mango-piña.
1,5 l
1,33 €/l / 0,99 €/l

La unidad sale a  
1,80 € / 1,49 €

La ud sale a  
2,02 € / 1,88 €

Pack 4

2.98*
-17% 3.60

pa
ck

FANTA
Fanta de naranja
2 x 2 l
0,90 €/l / 0,75 €/l

COCA COLA
Coca cola regular / zero
2 l
1,08 €/l / 1,- €/l

7.52*
8.08

Más barato

pa
ck 1.99

2.15

Más barato
ud

La lata sale a  
0,77 € / 0,60 €

La lata sale a  
0,77 € / 0,60 €

Pack 9 Pack 9

5.39
-22% 6.93

pa
ck 5.39

-22% 6.93

pa
ck

1.49
-27% 2.05

ud

Fanta de naranja
9 x 33 cl
2,33 €/l / 1,91 €/l

 
Fanta de limón
9 x 33 cl
2,33 €/l / 1,91 €/l

NESTEA
Limón
1,5 l
1,37 €/l / 0,99 €/l

 

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7
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3.49
-11% 3.95

ud

1.65
-15% 1.95

ud
2.65
-10% 2.95

ud

LAY'S
Patatas fritas
2 variedades:  
sal y vinagre  
o campesinas.
150 g
1 ud 13,27 €/kg
2 uds 9,97 €/kg

HEINZ
Kétchup
700 g
5,64 €/kg / 4,99 €/kg

DORITOS
Nachos  
Tex-Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg
2 uds 9,98 €/kg

CHEETOS
Pelotazos 
sabor queso
130 g
15,- €/kg /  
12,69 €/kg

HELLMANN'S
Mayonesa
Formato ahorro.
450 ml
6,56 €/l / 5,89 €/l

1.50*
1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d1.-*
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

1.49
-21% 1.89

ud

FINI
Golosinas
5 variedades: sour boom mix, regaliz rojo 
torcido, little mix, mini fresas o red sensation.
165 g
11,45 €/kg / 9,03 €/kg

Desde el lunes X/X hasta el X/XDesde el viernes 17/7 hasta el 19/7

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado



Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

D
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9.99
-42% 17.32

pa
ck6.49

-39% 10.75

ud

2.75ud

GIORGI
Espuma rizo 
marcado
Fijación 4.
250 ml
11,- €/l

LENOR
Perlas 
perfumadas 
Unstoppables
270 g
39,81 €/kg /  
24,04 €/kg

SKIP
Detergente líquido + 
Mimosín azul
Limpieza profunda.
50 + 56 lavados

SPONTEX
Bayeta de microfibra
8 uds

FAIRY
Original 
cápsulas 3 en 1
71 uds

PARODONTAX
Pasta dentrífica
Reparación activa de encías. 
75 ml
6,60 €/100 ml / 5,59 €/100 ml

2.99
-25% 3.99

pa
ck 11.99

-41% 20.49

ud

4.19
-15% 4.95

ud

Pack 8

Desde el lunes X/X hasta el X/XDesde el viernes 17/7 hasta el 19/7



¡Haz que  
el verano 
florezca! 

29/2026 – ES

1.99ud 2.99ud

 
Crisantemo 
tricolor
Altura: 17-23 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior / exterior.

 
Planta verde 
en maceta de 
yute
Altura: 45-100 cm.
Diámetro: 21 cm.
Interior.
Incluye maceta 
decorativa.

 
Mini plantas
Altura: 16-20 cm.
Diámetro: 6 cm.
Interior.

9.99
-23% 12.99

ud

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7
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Alocasia / Sansevieria
Altura: 25-30 cm.
Diámetro: 11 cm.
Interior.

0.99ud

Mini Kalanchoe
Altura: 10-14 cm.
Diámetro: 6 cm.
Interior.

3.49ud

Suculentas
Altura: 20-24 cm.
Diámetro: 9 cm.
Incluye maceta 
decorativa.

5.99
-14% 6.99

ud

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7

Desde el lunes 13/7 hasta el 19/7
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Adiós 
mosquitos

BLOCK MAGIC
Repelente 
insectos
100 ml
26,90 €/l

AUTAN
Multiinsectos 
plus
100 ml  
69,90 €/l

LIVARNO HOME
Velas perfumadas
Citronela.
50 uds

BLOCK MAGIC
Roll-on alivio 
picaduras
Aloe Vera.
15 ml
21,93 €/100 ml

BLOCK MAGIC
Pulsera citronela
Diferentes variedades.
2 uds.

4.99pa
ck

BLOCK MAGIC
Vela de citronela
En vaso de cristal.
125 g
15,12 €/kg / 12,72 €/kg

1.59
-15% 1.89

ud

2.79
-20% 3.49

pa
ck

2.69ud

6.99ud

3.29ud

Pack 2

50 unidades
La ud sale a  
0,10 €

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7
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BLOCK MAGIC
Insecticida hogar 
y plantas
Eficaz contra moscas, 
mosquito tigre y 
mosquito común.
750 ml
3,- €/l / 2,52 €/ll

KH7
Insecticida 
friegasuelos 
750 ml
6,12 €/l

LIVARNO HOME
Difusor aromático 
de citronela
En varitas.
50 ml 
6,58 €/100 ml 

 BLOCK MAGIC
Trampa hormigas
2 uds

 

RAID
Cebos para cucarachas
Efectivo hasta 3 meses.

BLOCK MAGIC
Espirales 
antimosquitos
10 uds.

750 ml 750 ml

4.59ud

6 unidades

1.89
-16% 2.25

ud

1.49
-21% 1.89

ud3.29ud

2.19ud5.49ud

Desde el viernes 17/7 hasta el 19/7


